
Zarządzenie Nr 52/12 

Wójta Gminy Pszczółki  

z dnia 15 października 2012r. 

 

w sprawie zmiany budżetu gminy Pszczółki na 2012 rok. 

 

 Na podstawie art.30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym        

 ( tekst jedn. Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 ze zmianami)  i art.257  pkt 3  ustawy z dnia 27 

sierpnia  2009 r. o finansach publicznych   ( Dz.U. z 2009 r. Nr 157, poz.1240 ze zmianami) oraz 

§ 14 pkt 1 Uchwały Nr XI/92/11 Rady Gminy Pszczółki z dnia 14 grudnia 2011r w sprawie 

budżetu gminy Pszczółki na 2012 rok,  

 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

 

Zmienia się plan wydatków budżetu gminy Pszczółki zgodnie z załącznikiem nr 1. 

 

§ 2 

 

Po zmianach dochody gminy wynoszą  25.051.247 zł, natomiast wydatki 25.564.961 zł. 

 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 

Publicznej oraz na gminnych tablicach ogłoszeń. 

 

 

 



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana

750 Administracja publiczna 3 386 161,00 0,00

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 24 950,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 14 450,00 - 3 567,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00 3 567,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 534 834,00 0,00

Świetlice szkolne 461 050,00 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 33 120,00 - 2 300,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 55 848,00 2 300,00

25 564 961,00 0,00

3 386 161,00

75075 24 950,00

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 52/12 Wójta Gminy Pszczółki z dnia 15 października 2012r

Rozdzia

ł
Po zmianie

Zmiana wydatków budżetu gminy Pszczółki na 2012 rok.

534 834,00

85401 461 050,00

10 883,00

3 567,00

Razem: 25 564 961,00

30 820,00

58 148,00


